KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel 1V, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000717 19.10.2019

ZSG Grun-WeilR Waltershausen
Buchholz, Enrico

Stach, Stefan

Welker, Dirk [Auswechslung]
Bottger, Jorg

Ackermann, Jorg

Lehmann, Sven

Kegel
492
489
481
497
483

522

ZSG Griin-Weil Waltershausen

MP

SaP

3.5

15

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KSV Simson Suhl

SaP

MP

Ergebnis

2964 : 2936

Kegel
487
496
504
434

517

MP

5:

3

TP

Spielbericht

KSV Simson Suhl
Bartsch, Maik
Eisenschmidt, Kai
Thieme, Rolf

Schmidt, Marian
Hausdorfer, Waldemar

Hackel, Helmut


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/717__20191019162432.xls

